
令和６年５月３１日 

 

１年生保護者のみなさま 

 

大阪市立美津島中学校 

校 長  平 尾 仁 志 

 

 

臨時学年休業について 

 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のことと存じます。 

平素は、本校の教育活動につきましてご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１年生におきまして、本日、体調不良による欠席者が多く、風邪症状により早退する生徒も増

えてまいりましたので、昼食後、学活を行い下校致します。部活動につきましても１年生は本日活動中

止といたします。ただし、明日行われます大阪市春季総合体育大会に出場する１年生につきましては、

活動を行いますことをご了承ください。 

 

 

記 

 

対象生徒 ： １年生全学級生徒 

対応内容 ： 令和６年５月３１日（金） 

昼食後に学活を行い、下校します。 

         

 

保護者のみなさまへのお願い 

１．下校後の外出はできるだけ避けてください。 

２．生徒に十分な休養・栄養・睡眠・手洗い・うがいの励行に努めさせてください。 

３．本日は、１年生の部活動を停止いたします。 

    ただし、春季総体に参加する１年生を除きます。 


